 V-TAC Facture fournisseur
Réf. : SI1904-1232
Date facturation : 16/04/2019
Réf. client : 17042019
V-TAC
France
ALCOTECH - CONSOLUX
Rte de Napollon - Espace Citerama
13400 Aubagne
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
VT-6286 (Réf. produit fournisseur 6286) - VT-1574 LED WP G-SERIES ECONOMICAL
TUBE 150CM COLORCODE:6000K
24 14,85 0%356,40
VT3599 (Réf. produit fournisseur 3599) - Collerette GU10 Blanche
Collerette GU10 Blanche ALU ronde
200 0,90 0%180,00
3643 (Réf. produit fournisseur 3643) - Collerette ronde Alu brossé - ouverture 1/4 de tour -
Fixe
300 1,35 0%405,00
VT-1392 (Réf. produit fournisseur 1392) - VT-8066 25W LED CEILING LIGHT
COLORCODE:3000K CIRCULAR
40 11,25 0%450,00
3646 (Réf. produit fournisseur 3646) - Collerette ronde orientable Alu brossé - ouverture
1/4 de tour
Collerette ronde Alu brossé - ouverture 1/4 de tour - orientable
200 2,02 0%404,00
VT-875 (Réf. produit fournisseur 875) - VT-291 8W GU10 PLASTIC SPOTLIGHT WITH
SAMSUNG CHIP COLORCODE:3000K 38'D
200 1,57 0%314,00
VT-196 (Réf. produit fournisseur 196) - VT-227D 6.5W GU10 RIPPLE PLASTIC
SPOTLIGHT WITH SAMSUNG CHIP COLORCODE:4000K 38'D
200 1,80 0%360,00
VT-195 (Réf. produit fournisseur 195) - VT-227D 6.5W GU10 RIPPLE PLASTIC
SPOTLIGHT WITH SAMSUNG CHIP COLORCODE:3000K 38'D
200 1,80 0%360,00
2166 (Réf. produit fournisseur 2166) - Ruban LED VT-2835 240 LED/Mètre Blanc froid
6000K HIGH LUMEN IP20 - 5M
Ruban LED 6000K IP20 - 240LED au mètre - rouleau de 5mIdéal pour ne pas voir les
points de LED
25 3,15 0%78,75
VT-3649 (Réf. produit fournisseur 3649) - VT-763 GU10 GYPSUM FITTING-WHITE 60 2,70 0%162,00
VT-4939 (Réf. produit fournisseur 4939) - VT-2222 22W LED SLIM PANEL
COLORCODE:6400K ROUND
12 9,67 0%116,04
VT-6388 (Réf. produit fournisseur 6388) - VT-15022 2x22W LED WP LAMP FITTING
150CMX2 COLORCODE:4000K IP65
48 15,30 0%734,40
6285 (Réf. produit fournisseur 6285) - BOITIER TUBE LED 120CM 4500K - 2200LM
BOITIER TUBE LED 120CM 4500K - 2200LMEquivalent 2x58W Fluo.
48 9,00 0%432,00
VT-7550 (Réf. produit fournisseur 7550) - VT-857 12W LED GARDEN LAMP
COLORCODE:3000K GREY BODY
20 7,87 0%157,40
VT-539 - VT-51ST 50W LED STREETLIGHT WITH SAMSUNG CHIP
COLORCODE:4000K ,3YRS WARRANTY
4 18,90 0%75,60
VT-1277 (Réf. produit fournisseur 1277) - VT-26301 30W LED REFLECTOR COB
DOWNLIGHTS COLORCODE:4000K HIGH LUMEN
2 13,50 0%27,00
VT8400 - VT-5188 1080P WIRELESS NVR CAMERA(EU PLUG) FULL SET IP20 2 168,75 0%337,50
Siège social : V-TAC - France
1 / 2
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
V-TAC
Facture fournisseur Réf. SI1904-1232 du 16/04/2019
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : A réception Total HT 4 950,09
Total TTC 4 950,09
Déjà réglé 4 950,09
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
16/04/2019 4 950,09 Virement bancaire
Siège social : V-TAC - France
2 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)